

## TEŞEKKÜRLER

PANDEMİNİN ARDINDAN YENİDEN MERHABA DİYE BİLMENİN MUTLULUĞU İLE BULUŞUYOR SİZLERLE EFLATUN. BİZE BU DUYGUYU YAŞATAN BATMAN ANADOLU LİSESİ AİLESİNE; EMEK HARCAYAN ,KATKI SAĞLAYAN HERKESE SONSUZ BİR MİNNETLE TEŞEKKÜR EDERİZ.

# DÜNYA'NIN EN İYİLERİ ARASINDAYIZ

Batman Anadolu Lisesi 4 Kasım 2021 iklim eylem gününde İklim Eylemi Projesi Mükemmellik Okulu ödülüne layık görüldü. Tüm okul yaklaşımında iklim eğitimi konusundaki yoğun çalışmaları nedeniyle dünya genelinde yalnızca 250 okul tanındı. Ödül, Cartoon Network İklim Şampiyonları ve İklim Eylem Projesi tarafından verildi.



Batman Anadolu Lisesi dünya genelinde ödüle layık görüldü. Okulun İngilizce öğretmenlerinden Hatice İğsen tarafından yürütülen proje ile okul, "250 İklim Eylemi Projesi Mükemmellik Okulları" arasında yer almayı başardı.



## 16. GELENEKSEL KERMESİMİZ

Kermesimiz pandeminin ardından okul öğrenci, öğretmen, idareci ve yurt çalışanlarının emeğiyle yeniden gerçekleştirilmiştir. Önceki kermeslere katılım daha geniş bir kitleyle yapılmışken pandemi nedeniyle bu durum kısıtlı kişilerle yapılmıştır. Kermese gelemeden çok değerli velilerimizin de emekleriyle güzel bir gelir elde edilmiştir. Kermesten elde edilen gelirler şu an okuyan ve mezun olan ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz için kullanılmak üzere okul fonuna aktarılmıştır.

Kermeste emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



Batman Anadolu Lisesi öğretmenlerinden Hatice İğsen tarafından yürütülen iklim farkındalık projesi ile okul, "İklim değişikliğinin sebepleri ve sonuçları nelerdir? Gelecekte temiz bir dünya için neler yapmalıyız? Çözüm yollarımız neler?" konularında yürüttükleri proje ile dünyada "250 İklim Eylemi Projesi Mükemmellik Okulları" arasında yer almayı başardı. Cartoon Network İklim Şampiyonları, çocuklara toplu olarak gezegenimizin sağlığı üzerinde büyük bir fark yaratabilecek günlük zorlukların üstesinden gelmeleri için



ilham vermek için yola çıkan bir iklim değişikliği farkındalık girişimidir. Dünyaca ünlü bir çevre kuruluşu olan WWF ile işbirliği içinde geliştirilmiştir. İklim Eylem Projesi, ABD merkezli, kar amacı gütmeyen bir eğitim olan Take Action Global tarafından 146 ülkede 2.700.000 öğretmen ve öğrenciyi kapsayan ücretsiz, küresel bir eğitim projesidir. Proje, öğrencilerin iklim krizi hakkında özgün yollarla bilgi edinmelerine ve çözümleri çevrimiçi olarak yaymalarına yardımcı olmayı amaçlıyor.

Okul Müdürü Mehmet Konak ise akademik başarının yanı sıra sosyal, sportif ve kültürel çalışmalara da ağırlık veren bir okul olduklarını belirterek; "Dünya genelindeki 250 okuldan biri olmak gurur verici. Öğretmenimiz ve öğrencilerimizi yürekten kutluyoruz. Her yıl Türkiye'nin en iyi üniversitelerine öğrencilerini yerleştiren bir liseyiz. Uluslararası düzenlenen yarışmada 150 öğrencimiz emek verdi. Ödül, Cartoon Network İklim Şampiyonları ve İklim Eylem Projesi tarafından okulumuza verildi. Mutluyuz ve gururluyuz" diye konuştu.

# "GEÇMİŞTEN GELECEĞE YÖN VER"

Bu yıl "Geçmişten Geleceğe Yön Ver" projesinin ikincisi ilkinde olduğu gibi okul müdürümüz Mehmet Konak, müdür yardımcımız Figen Gökdoğan, okulumuzun emektar öğretmenleri Neslihan Eren, A.Felek Ürüt, Gülşin Bingöl, Şerif Vural ve Şuayp Alp öncülüğünde okul idaresi ve diğer öğretmenlerin katkılarıyla iki aşamalı olarak düzenlendi.



1989'dan beri topluma değerli bireyler yetiştiren Batman'ın en önemli kurumlarından olan Batman Anadolu Lisesi ailesi olarak eski ve yeni öğrencilerimizi bir araya getirmenin haklı gurunu hep birlikte yaşadık. Projenin birinci aşamasında okulumuzdan mezun Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Eczacılık Fakültesi mezunu öğrencilerimiz davet edildi. Öğrencilerimizi Milli Eğitim Müdürümüz Mahmut KURTARAN ve Okul Müdürümüz Mehmet KONAK karşıladı. Okul Müdürümüz, Batman Anadolu Lisesi eski mezunlarına şöyle seslendi: "Sizleri burada görmekten büyük onur duyduğumu söylemeliyim "Geçmişten Geleceğe Yön Ver" projesi kapsamında destekleriniz bizleri çok mutlu etmiştir.. Batman Anadolu Lisesi olarak her zaman öğrencilerimizle gurur duymanın zevkini içerisindeyiz. Böyle anlamlı bir projede bizleri yalnız bırakmadığınız

in için hepinize çok teşekkür ederim."

Doktor, Diş hekimisi ve Eczacı olan mezun öğrencilerimiz; öğrenim gördükleri eski sınıflarına girerek şu an öğrenim gören öğrencilerle anılarını, mesleki deneyimlerini, söz konusu meslekler için kişisel ve akademik yeterliliklerin ne olduğu hususunda birikimlerini paylaştılar. Projenin ikinci aşamasında ise okulumuzdan mezun Hukuk Fakültesi öğrencileri okulumuza davet edildi. Hukuk Fakültesi düşünen öğrencilerimizle birebir



görüşüldü. Birinci aşamada olduğu gibi mezun öğrencilerimiz yine sınıflara girerek mevcut öğrencilerimizle söyleşip güzel ve samimi bir ortam içerisinde vakit geçirdi. Mezun öğrencilerimizin okula gelmesi bizleri çok mutlu etti. Bu gururu Batman Anadolu Lisesi olarak hep birlikte paylaştık. Okul olarak Batman Anadolu Lisesi mezununu olan her öğrenci bizim için ayrı bir değerdedir. Öğrencilerimiz Batman'ın hatta Türkiye'nin birçok kurumunda hem ilimizi hem de okulumuzu en iyi şekilde temsil etmektedirler.

Temennimiz şudur ki: Okulumuzda okumakta olan öğrencilerimiz de mezunlarımızdan ilham alarak başarılı bir gelecek inşa etmek için düzenli ve sistemli çalışsınlar. Batman Anadolu Lisesi birçok değerli birey yetiştirmiş ve yetiştirmeye devam edecektir.

## BİR İYİMSERİN KALEMİNDEN

"Güzel şeyler düşünelim diye Yemyeşil oluvermiş ağaçlar"

der, şiirinde Cahit Sıtkı Tarancı. Ne güzel demiş, değil mi canlar? O kadar sebeb var ki böyle düşünmek için... Bir öğretmen olarak o gözle bakıyorum öğrencilerime, bir anne olarak çocuklarıma, bir arkadaş olarak arkadaşlarıma...



**Rukiye AKSOY**  
Editör

Gelecek bir zifiri karanlık diye düşünmem çünkü yolumu aydınlatacak ışık böceklerini fark etmem gerek. Umutla geçmiyiyim yollardan ve bilmeliyim ki bir yerlerde beni ışığıma götürecek bir yol olacak. Kendimizi bilerek ilerlemeliyiz yollardan çünkü bir dalgınlık anında unutulabiliriz her şeyi, kendimizi, geçmişimizi...

Yol uzun gibi görünür belki ancak çok kısadır aslında. İlerlerken bizi güçlendirecek esin, güzel şeyler düşünmektir. Karşımıza çıkacak engellerde dahi bizi güçlendirecek bir güzellik bulabilmek o engelin sonunu görebilmekte gizli...

Biliyorum, çok kötü hissediyorsunuz bazen. Bir çıkmaz sokakta sıkışıp kalmış gibi çaresiz, yorgun, bitkin, tükenmiş... İşte o an geriye dönmekten korkmadan geçtiğiniz yollardan tekrar geçip, yaptığımız yanlışları düşünerek ve düzelterek başka bir yola girmelisiniz. İşte bu yolda eski hatalarınızın bile sizi ne kadar ilerlettiğini göreceksiniz. Gülümseyerek ilerlemeye devam edeceksiniz ve her yaşantının size verdiği güzellikleri görmeye başlayacaksınız.

Her şeye rağmen güzel şeyler düşünmeye var mısınız canlar?



## OKULDAKİ SPOR ETKİNLİKLERİ

Okulumuz Beden Eğitimi Öğretmenleri Ziya SÜTÇÜ ve Cevat GEZER ile okul spor faaliyetleri hakkında sohbet ettik. Sevgili öğretmenlerimiz sorduğumuz sorulara cevap vererek bizleri bilgilendirdi. Onlara çok teşekkür ederiz.

**Okulumuzun Bu Seneki Galibiyetleri ve Alınan Kupalar hakkında bizi bilgilendirir misiniz?**

- 1-Masa tenisi il şampiyonluğu, birincilik kupası.
- 2- Kız voleybol takımımız il ikincisi olmuştur. İkincilik kupasını almıştır.
- 3-Basketbol takımımız il dördüncüsü olmuştur.
- 4-Okul Futsal takımımız ilk maçı kazanarak yoluna devam etmektedir.



**Yapılacak Yeni Maçlar Nelerdir?**

- 1-Futsal takımı ocak ayı içindeki maçlara hazırlanıyor.
- 2-Satranç takımımız ocak ayı içindeki müsabakalara hazırlanıyor.
- 3-Masa tenisi takımımız 3 Ocak'ta Iğdır'da yapılacak olan Masa Tenisi Bölge Şampiyonasında ilimizi temsilen yarışacaktır. Onlara başarılar dileriz.

**Okulumuzda Yeni Bir Spor Dalı Açılacak Mı?**

Beklediğimiz malzeme desteği sağlandığı zaman Badminton ve Dart sporunu okulumuzda aktifleştireceğiz.

Okulumuzdaki Öğrencilere Bireysel Olarak Destek Sağlıyor Musunuz?

Okulumuz öğrencilerinin bireysel ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ilgili oldukları spor dallarında Beden Eğitimi zümresi olarak öğrencilerimizin gerekli eğitimi almaları için ilimizde bulunan spor kulüpleri ve antrenör arkadaşlarla yeteneklerini geliştirmeleri için onları yönlendirerek yardımcı oluyoruz.



**Son olarak ne söylemek istersiniz?**

Okulumuz öğrencilerinden oluşan Batman Anadolu Lisesi Texas Taraftar Grubu, centilmence tavırlarıyla ilimizin spor kamuoyunun dikkatini çekmiştir. Okulumuz taraftar grubu, Petrol Spor Yarasalar Taraftar Grubunun lideri tarafından ulaşım ve bilet ücretleri kendilerince karşılanarak özel bir maça davet edilmiştir. Bu güzel etkinlik için okulumuz adına Yarasalar Taraftar Grubuna çok teşekkür ederiz.

Tüm okulumuz öğrencilerine sporun birleştirici gücünü bizlere gösterdiği için teşekkür eder, daha nice etkinlikte bu güzel tavırlarıyla okulumuzu temsil etmeye devam etmelerini temenni ederiz.

**Hazırlayanlar:** NİSA ÖZCAN, FELEK BALIKÇI, ZEMZEME ERİK

# MÜDÜRÜMÜZLE ROPÖRTAJ

**☒ - Kendinizden biraz bahseder misiniz?**

1975 yılında Batman'da doğdum. Eğitim- öğretim hayatımı Adana 'da lisans eğitimimi Selçuk Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü'nde, yüksek lisans eğitimimi de Yüzüncü Yıl Üniversitesi Eğitim Yönetimi, Teftişi, Planlama ve Ekonomisi Bölümü'nde tamamladım. 2001 yılında Batman'a Türkçe öğretmeni olarak atandım. Evliyim, dört çocuğum var. Kitap okumayı, seyahat etmeyi, farklı ve lezzetli yemekleri çok severim.

**☒ - Kaç yıldır Batman Anadolu Lisesinde müdürlük yapıyorsunuz?**

Yaklaşık olarak 8 yıldır görev yapmaktayım.



**☒ - Okul müdürü olmaya karar vermeye sürecinde sizi etkileyen özel bir durum var mıydı?**

Öğretmenlik benim için bir tutku, 21 yıllık öğretmenlik hayatım bu tutkumu hiç değiştirmedim. Hürriyet Ortaokulunda başlayan Gazi Lisesinde devam eden edebiyat öğretmenliğim bu duygumu perçinledi. Ve bu haz Batman Anadolu Lisesinde daha da bir anlam kazandı. 2004 yılında Millî Eğitim Bakanlığı tarafından ilk defa Müdür Yardımcılığı ve Müdürlük için sınav duyurusu yapıldı. Eşimin isteği ve teşvikiyle sınava girdim. On binlerce kişinin girdiği sınavda, Batman' da sınavı kazanan 6 kişiden biriydim. İdareci olmayı hiç düşünmezken çevrenin etkisiyle kendi okulunda (Gazi Lisesinde) Müdür Yardımcısı olarak göreve başladım. Daha sonra Gazi YİBO' da Okul Müdür vekilliği ardından Atatürk Lisesinde de görev yaptım. 2014 yılından itibaren mensubu olduğumdan gurur duyduğum Batman Anadolu Lisesinde Müdür olarak çalışmaya başladım.

**☒ - Görev yaptığınız süre boyunca bu okula kattığınız şeyler nelerdir?**

Batman'ın en güzide okulunda görev yapmak beni hem heyecanlandırdı hem de tedirgin etti. Benim eğitime bakış açım üstlendiğim görev ve sorumluluğum bilincinde olmak ve okulun kültürünü muhafaza etmek o kurumu en üst düzeye taşımaktır. Nitekim bu köklü okulun değerlerine değer katmak için elimden geleni yapmaya çalıştım. 1989'da kurulan ve Batman'ın en başarılı okulunu olan Batman Anadolu Lisesini sosyal, sportif, kültürel ve akademik yönden zirveye taşımak idealindeyim. Sosyal yönden öğretmen ve öğrencilerimizle birlikte okul kültürünü oluşturma açısından mezun öğrencilerimizle şu an okuyan öğrencileri buluşturma amacı güden 'Geçmişten Gelece Yön Ver' projesi,

kariyer günleri, üniversite ziyaretleri, sosyal sorumluluk kapsamında kermes (en önemlisi), huzurevi ziyaretleri; birçok kültürel aktivite ve yarışmalarda dereceler, sportif alanda ilin en başarılı okulu (Tenis -Kort- Türkiye sekizinciliği, Krosta Türkiye Şampiyonluğu (Ruken Tek-şu an tıp öğrencisi-), Masa Tenisi Balkan ikinciliği (Şükran Cangir-şu an tıp öğrencisi-),Basketbol Bölge üçüncülüğü Türkiye Zeka Oyunları -Türkiye Finallerine Katılım, Oryantiring il birinciliği (2021 yılında masa tenisi il birinciliği, voleybol il birinciliği, basketbol devam ediyor) bunlar gibi müthiş başarılarımız oldu. Akademik başarı yönünden 32 yıllık geçmiş olan okulumuzun başarı çitasında ulaşılabilen zirveyi geçen yıl sağladık. 2020 yılında mezun kalmadan 25 öğrencimizi tıp fakültesine (1 öğrencimiz de 6 binde İTÜ Bilgisayar Mühen-

rine sahip bir birey olmalarını zaten Batman Anadolu Lisesine gelmekle akademik başarıyı eninde sonunda elde edeceklerini dile getirmiştir. Bütün insanlar hayatta başarılı olmak ister ancak çok çalışan, zahmete giren, fedakârlıkta bulunan insanlar ve gerçek anlamda buna hazır olanlar başarılı olur.

**☒ - Velilerden beklentileriniz nelerdir?**

Bize emanet edilen çocuklarını en iyi şekilde yetiştirmenin gayreti ve çabası içerisinde olduğumuzdan emin olmalıyız. Geçmiş döneminde olan gençlerle ilgili bizimle birlikte bize güvenerek, belli dönemlerde muhakkak çocuklarının durumuyla ilgilenerek, okulu ziyaret etmelerini öneririm. Sınıf rehber öğretmeni, ilgili müdür yardımcısı ve okul rehber öğretmeni ve veli istişare edip çocuğun iyi ve başarılı bir insan olmasını; bununla birlikte akademik alanda da istediğimiz seviyeye ulaşmasını işbirliği içerisinde sağlamalıyız. Yalnız, gençleri kendi kaderine bırakmadan onların görüşlerine de değer vererek sağlıklı ve doğru olan tercihlerinde onlara yardımcı olurken yanlış kararlarında da onlara rehberlik etmeliyiz.

**☒ - BAL müdürü olarak hissettiğiniz en güçlü duygu nedir?**

Batman Anadolu Lisesi'nin müdürü olmaktan her zaman mutluluk duydum. Batman Anadolu Lisesinin müdürü olmak gerçekten zor bir görev; çünkü öğrencilerin, velilerin, öğretmenlerin hatta amirlerimizin ve en önemlisi vicdanımızın beklentisinin maksimum seviyede olduğu bir okul; tüm bu isteklere cevap vermeye çalışırken imkân ve şartların bazen bizi çok zorladığı bir dönemden geçiyoruz. Buna rağmen Batman Anadolu Lisesinin en güzel yanı: idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerin kapsayıcı bir aidiyet duygusuna sahip olmaları her durum ve şartta birbirleriyle uyum içerisinde olabilmeleridir.

**☒ - Okulun başarıları hakkındaki düşünceleriniz nelerdir?**

Batman'ın ilk kurulan Anadolu lisesi olması ve mezunlarının da şehrimizde (Öğrt. Rukiye Aksoy,Okul Müdürü Bülent Eren, Avukat Hamit Çakan, Avukat Erkan Şenses, Avukat Menman Öncü, Avukat Eyüp Şahin, Avukat Saadet Şahin, Dr. Yakup Güneş, Dr. Veysi Yıldız, Dr. Zafer Yıldız, Doç.Dr. Bahadır Becerikli, Mühendis Abdulkadir Vural, Mühendis Bilal Yıldız, Bilgisayar Mühendisimiz Esmâ Uçar...Vb.) Ülkemizde (Prof. Dr. Şerafettin Demir, Şair Beşir Sevim, uluslararası çevrecimiz Mehmet Emin Uçar Vb.) Hatta Yurt Dışında (Doç. Dr. Arzu Işık-Amerika Northstein Üniversitesi., Doç. Mesut Kaya- Dublin Üniversitesi, Geylani Can-Harvard Üniversitesi. Selami Bağlamış-Amsterdam Üniversitesi Vb.) da adını burada anamadığım ama en iyi yerlerde bulunan ve birçok alanda görev yapan mezunların olması beni ziyadesiyle mutlu etmektedir. Öğrencilerimizin iyi bir insan olması ve güzel bir kariyer elde edebilmeleri için olmadan çalışacağız. Tüm imkanları şartlar ne olursa olsun-onlar için seferber etmeye devam edeceğiz.

**☒ -Hayat felsefem şudur, dediğiniz özlü bir ifadeyi bizimle paylaşır mısınız?**

Hiçbir zaman kadercilğe teslim olmayıp elden gelen tüm gayreti göstererek (ısrarla, tekrar tekrar, bıkmadan yılmadan) çalışmak, çabalamak daha sonra sonucu Allah'a bırakmak.

**Azad ARGİŞ, İsmail Mert ŞAŞMAZ 9/B**

## ELİF EKE ERTAŞ'IN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN EMEKLERİYLE SANATSAL FAALİYETLER



Okulumuz Görsel Sanatlar dersi öğretmenimiz Elif Eke Ertaş'ın yönetiminde okulumuz öğrencileri ile duvarlarımız farkındalık yaratan çalışmalarla gözleri doldurmaya devam ediyor. Bu bağlamda okul müdürümüz Mehmet Konak bu etkinliğe katılan öğrencilerimize birer kitap hediye etti.

# BAL KARIYER GÜNLERİ

**BAL** Kariyer Günleri Online Buluşmaları okulumuz öğretmenleri Neslihan Güler EREN, Gülşin BİNGÖL, Beşir KAPLAN, Seyfettin TEKİN'in emekleriyle gerçekleştirilmiştir. 20-25 Aralık tarihlerinde her akşam saat 20:00 'da zoom üzerinden okulumuz mezunu olup dünyanın ve ülkemizin farklı şehirlerinde yaşayan öğrencilerimiz konuk olmuştur. Okulumuz mezunları yurt içi ve yurt dışı iş tecrübelerini şu an okulumuzda okuyan öğrencilerle paylaşmıştır.

20 Aralık Pazartesi günü ilk buluşma Boğaziçi Üniversitesi Yönetim Bilişim sistemleri mezunu Azad ELPEZE ile yapılmıştır. 21 Aralık Salı günü Bilgisayar Mühendisliği mezunu olup kariyerlerini ilerletmeye çalışan Sait ORHAN, M.Said YAĞMAHAN, Hüseyin VAROL ; 22 Aralık Çarşamba günü Amsterdam Üniversitesinden Biyokimya Uzmanı Dr. Selami BAĞLAMİŞ ; 23 Aralık Perşembe günü Boğaziçi Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği mezunu Dr. Yusuf ÖÇ ,şu an Kings College London'da Akademisyen, kısa bir süreliğine Türkiye'de olduğu için bizzat kendisi okulumuza gelerek öğrencilerimizle buluştu. Son olarak 24 Aralık Cuma günü Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümü mezunu olup şu an Amerika'da yaşayan Arzu Işık TOPBAŞ ile samimi bir buluşma yapıldı.







# ÖĞRENCİLERİMİZİN DÜŞÜNCELERİ

## 1) SİZCE İDEAL İNSAN NASIL OLMALIDIR?

- DÜRÜST, CESUR, GÜVENİLİR, ZENGİN, YARDIMSEVER, SAYGILI VE KARİZMATİK BİRİ OLMALIDIR.
- EMPATİ KURABİLMELİDİR.
- İMANLI VE ALLAH'A SADIK OLMALIDIR.
- BAZI İNSANLAR, BAZEN İNSANLAR.
- KENDİ ARKADAŞLARIM GİBİ OLMALIDIR.
- SEVGİNİN NE DEMEK OLDUĞUNU BİLMELİDİR.
- KENDİNİ SEVMELİ, KENDİNE SAYGI DUYMALI VE KENDİYLE BARIŞIK OLMALIDIR. ÇÜNKÜ BU DUYGULARINI KENDİNE BESLEMENZE DİĞER İNSANLARA DA BESLEYEMEZ.

## 2) 10 YIL SONRA KENDİNİZİ NEREDE VE NASIL GÖRÜYORSUNUZ?

- ÜNİVERSİTEYİ YURTDIŞINDA OKUMUŞ, ORADA YAŞARKEN GÖRÜYORUM.
- ÖĞRENCİLER OLARAK GELECEĞİ GÖREMİYORUZ.
- ZENGİN OLARAK GÖRÜYORUM.
- ALMANYA'DA KAHVEMİ YUDUMLARKEN GÖRÜYORUM
- DÜNYAYI GEZERKEN GÖRÜYORUM.
- BAŞARILI VE AMAÇLARI DOĞRULTUSUNDA GELİŞMİŞ BİR KONUMDA GÖRÜYORUM.

## 3) HAYATTAKİ AMACINIZ NEDİR?

- HERKESİN AMACI KENDİ AMACINI BULMAKTIR.
- BAŞARILI OLUP İSTEDİĞİM YERLERE GELMEK VE İNSANLARA YARDIM ETMEK.
- AİLEMİ MUTLU EDİP CENNETE GİREBİLMEK.
- DUYGULARIMI HİSSETMEK VE HİSSETTİRMEK.
- EŞİTLİĞİ, İNSAN VE HAYVAN HAKLARINI TÜM DÜNYAYA YAYABİLMEK.
- KENDİ AYAKLARIMIN ÜZERİNDE DURABİLMEK.
- HİÇ ÖLMEYECEKİMİŞ GİBİ DÜNYAYA HER AN ÖLECEKİMİŞ GİBİ AHİRETE ÇALIŞMAK.
- İNSANLARI, BİR ŞEYLERİ BAŞARABİLECEKLERİNE İNANDIRMAK.
- ÖĞRENCİLER OLARAK HAYATTAKİ AMACIMIZ EMEKLERİMİZİN KARŞILIĞINI ALIP TOPLUMA FAYDALI GENÇLER OLMAK.
- HEP İYİ VE BAŞARILI BİR İNSAN OLMAK.

## 4) BU HAYATTA SİZİ NE MUTLU EDER?

- BARIŞIN HÜKÜM SÜRDÜĞÜ, HUZURLU VE HER İNSANIN MUTLU OLDUĞU BİR DÜNYA.

- SEVDİKLERİMLE BİRLİKTE OLMAK.
- PARA, AİLEM, SEVİLMEK, ADALET VE GÜVEN.
- BAŞKA BİR HAYAT.
- DERSİN BOŞ OLMASI, HOCANIN DERSE GELMEMESİ.
- SEVMEK ,SEVİLMEK,GERÇEK SEVGİNİN VE SAMİMİYETİN ANLAMINI BİLEN İNSANLAR.
- BAŞKALARINA YARDIM ETMEK VE İNSANLARIN MUTLULUĞUNA SEBEBİYET VERMEK.
- BİZ HİÇBİR ZAMAN MUTLU OLMADIK.
- SEVDİKLERİMİN BENİ DESTEKLEMESİ.

## 5) KEŞKE YAPMASAYDIM DEDİĞİNİZ BİR DURUM VAR MI?

- DENEME SINAVLARINDA BOŞ BIRAKMAK.
- 2008'DE TÜM PARAMI BİTCOİNE YATIRMAMAK.
- GELECEKTE NE OLACAĞIMI BİLE BİLE OKUMAMAK VE EĞİTİM GÖREMEMEK.
- ZAMANINDA BİR ŞEYLER İÇİN ÇABALAMAYIP BOŞ ŞEYLERE VAKİT HARCAMAK.
- PİŞMAN OLDUĞUM BİR DURUM YOK. AKLİM HALA YAPAMADIKLARIMDA.
- DOĞMAK.
- HATASIZ KUL OLMAZ.
- DERS ÇALIŞMAK UĞRUNA KENDİMDEN VE SOSYAL HAYATIMDAN UZAKLAŞMAK.

Okulumuzda yapılan anketin sonucu yukarıdaki gibidir. Cevaplara baktığımızda bazı arkadaşlarımızın cevapları bizi mutlu etse de çoğu bizi kaygılandırarak niteliktedir. Çağımızdaki öğrencilerin neredeyse hepsi bu kaygıyı haklı olarak taşımaktadır. Gelecek kaygısı, sınav stresi, özel yaşamda baş gösteren bazı sorunlar derken dertleri, sıkıntıları öğrenci arkadaşlarımızın ruhunu sarıp sarmalamaya başlar. Toplum olarak bu durum karşısında yapmamız gereken şey : bu öğrencileri yadırgamak değil; onlara destek olmak, endişelerine kulak verip, kendilerini ifade edebilecekler bir alan yaratıp, seslerinin çıkmasına yardımcı olmaktır. Toplum olarak bunu başarabilirsek ve öğrencilere gereken desteği sağlarsak kaygısız, daha başarılı ve topluma daha yararlı bireyler yetiştirmiş oluruz.

## YAZIMIZI OKUMAYA VAKİT AYIRIP DÜŞÜNCELERİNİZİ BİZİMLE PAYLAŞTIĞINIZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.

## TÜM KAYGILARIMIZIN BİR GÜN RUHUMUZU TERK ETMESİ DİLEĞİYLE...

HAZIRLAYAN: BEREN TOĞRUL 9A



## “DUNE ÇÖL GEZEĞENİ” FİLMİNDEN İZLENİMLERİM

Profesyonel sinemacılardan film min ne olduğunu bilmeyen insanlara kadar herkese merhaba!

Bildiğiniz üzere pandemi felaketi son iki yıldır hayatımızın her noktasında etkisini gösteriyor, buna sinema da dahil. 2019-2020 yılları arasında vizyona girmesi planlanan pek çok film sinemaların açılmasıyla bu yıl beyaz perdeye akın etti. Bir sinemasever olarak bende bunların birçoğunu izledim ama aralarından birisi diğerlerinden çok daha göze çarpıyordu, şimdi sizlere o harika film den bahsedeceğim. **DUNE: Çöl Gezegeni.**

Bu yıl izlediğim en iyi film olan DUNE muhtemelen bir ses dizaynına sahip. Bunun kadar iyi bir ses dizaynını daha önce yine aynı yönetmen tarafından çekilmiş Arrival (Geliş) filminde duymuştum. Özellikle kaliteli bir ses sistemi ile izlediğinizde ne demek istediğimi çok çok daha iyi anlarsınız. Konu seslerden açılmışken filmin müziklerinden de bahsetmek istiyorum. Ünlü besteci Hans Zimmer yeteneğini burada da konuşturmuş ama ne yazık ki hep aynı gerilim teması kullanılmış. Ama yapılan röportajlara göre serinin devam filmlerinde çok daha iyi müzikler karşımıza çıkacak.

Oyunculuklarda gerçekten çok iyiydi özellikle Paul Atreides karakterini canlandıran Timothy Chalemet ve Leydi Jessica rolündeki Rebecca Ferguson olağan üstüydü. Bunun yanında Dave Bautista, Jason Momoa, Oscar Isaac, Josh Brolin ve

Zendaya gibi pek çok oyuncuyu filmin kadrosuna katan kast direktörünü tebrik etmemiz gerek. Ama hiçbir şey kusursuz değildir tek başlarına harika olan bu oyuncular grup halinde geçen diyaloglarda göze batan bir oyunculuk sergiliyorlar ayrıca filmin aksiyon sahneleri klasik bir gişe filmine oranla az ve kalitesiz. Bu yüzden filme aksiyon beklentisi ile gitmeyin. Sonuçta bu film bir savaş filmi değil, bir dinin doğuşunu anlatan bir Mesih (kurtarıcı) hikâyesi.

Filmde sinematografi her ne kadar iyi olsa da sıcaklığın 140 dereceyi bulduğu Arrakis gezegeninde hiç kimsenin terlememesi garip bir sorundu. Filmde çöl susuzluğu çok iyi anlatılmış. Arrakis gezegeninin yerlileri birkaç damla su için birbirlerini öldürebiliyor ve vücut sıvılarını korumak için ter gözyaşı idrar gibi sıvıları artırp içebilecekleri özel çöl giysileri giyiyorlar.

Bu filmin en büyük eksisi hikâyenin yarıda kesilmesi olmuş. Yönetmen süreyi uzatmamak için filmi asıl hikâye daha yeni başlarken kesmiş. DUNE filmi Frank Herbert'in kitaplarından uyarlanmış ve kitaplardaki hikâyeye sadık kalmış ve bu yüzden filmde bir süre sorunu ortaya çıkmış. Bundan dolayı filmin yarıda kesilmesi her ne kadar seyircide boşluk hissi bıraksa da doğru bir karardı. Artık 2023 yılında vizyona girecek olan DUNE 2 filminde bu boşluğu doldurmaları umuduyula beklemeye devam edeceğiz.



Yusuf ORAL  
10 - C

# MAN İNŞAAT & ZANAS İNŞAAT İŞ ORTAKLIĞI



Bahçelievler Mah. 1602 Sk. Güner İş Merkezi No: 13/1 BATMAN Tel: 0534 710 16 37 E-mail: maninsaat@hotmail.com



## FELSEFE DERSİNDEN İZLENİMLER

Okulumuz Felsefe Dersi öğretmeni Neslihan EREN'in kendi dersinde okuttuğu eserlerle ilgili öğrencilerimiz felsefik çıkarımlar yapıp eserleri incelemektedir. Aşağıda bazı öğrencilerimizin değerlendirmeleri yer almaktadır. Neslihan Hocamıza farkındalık yaratan nice çalışmalar için teşekkür ederiz.

### DÖNÜŞÜM (DEĞİŞİM)

Herkes gibi benim de "Acaba böcek olarak uyanırsam ne yapardım?" düşüncesi aklımdan geçmedi değil. Lakin bir insan böcek olarak uyanabilir mi ki? Bunun yanı sıra, arka plana bakınca insan böcek olarak uyanamaz ama kendini bir böcek gibi hissedebilir diye düşünüyorum. Ailesi tarafından, arkadaşları ya da çalıştığı yerdeki patron, iş arkadaşı çevresi öyle hissettirmiş olabilir. Ki okumaya başlayınca ilk başlardan itibaren -böcek olma kısmına kadar- Bay Samsa, iş vereni tarafından sürekli bir mobbinge maruz kalan, hep daha fazla çalışması istenilen, aile tarafından parasına ihtiyaç duyulan bir meta olarak görülün, kendisinin varlığı ve yokluğu çok da önemsenmeyen biri. Sonrasında malum böcekli günler... Aslında Bay Kafka okuyucusuna müthiş bir mesaj veriyor. Kitabın çok yönlü bir bakış açısı ile ele alınması gerektiğini düşünüyorum. Bu konu ile ilgili benim düşüncem şudur: Aslında hepimiz bir sistemin kölesi olmuş durumdayız ve Gregor Samsa böyle bir sisteme karşı çıktığı için dışlanıyor ve hor görülüyor. Burada çok büyük bir metafor çıkar karşımıza. Bu da şöyle açıklanabilir: Sistemin kölesi olmayı reddettiğimiz zaman aslında insanlar için farklılaşıyoruz (yani böceklaşıyoruz) içtiğimiz su, soluduğumuz hava kısacası her şeyimiz onların gözüne batmaya başlıyor.

Merve MAĞİN 10/B

★ ☆ ★ ☆ ★ ☆

### SOFİE'NİN DÜNYASI

Merhaba. Bugün sizlere Felsefe dersinde okuduğumuz Sofie'nin Dünyası adlı eserle ilgili fikirlerimi anlatmak istiyorum.

Öncelikle kitaptan bahsedelim: 14-15 yaşlarındaki ana karakterimiz Sofie gizemli bir mektup alır. Mektupta yazanlar ise hayatının akışını değiştirecektir.

#### "Kimsin sen?"

Bu soru basit gibi görünse de aslında bizi birçok felsefi soruya yönlendirerek derin düşünceler eşliğinde bir yolculuğa çıkarmaya başlamaktadır.

Sofie'nin bu şekilde başlayan macerasında, biz de felsefeyi daha yakından tanıma olanağı buluyoruz. Kitabın bu yönünü çok sevdim. Hem felsefe tarihi hakkında okura bilgi vermesi hem de okuru felsefik düşüncelere yönlendirmesi benim açımdan oldukça değerliydi. Bu kitapla tanıştığım için çok mutluyum.

Sıla Nur AKTAŞ 11/C



Ülkemizden 400.000, İlimizden binlerce öğrencinin katıldığı Bilgi Yarışmasında Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Elif Eke ERTAŞ danışmanlığında, okulumuzu temsil eden 23 öğrencimizin 12 si başarı gösterek 2. Aşamaya hak kazandı. Öğrencilerimiz Gülsüm Uygur, Meryem Demir, Elif Taş, Nihal Acet, Berfin Zehra Kurt, Sahra Ekinci, Yasin Demirel binlerce öğrenciden ilk 20 arasında dereceye girdiler.

# YURTTA ANNE ŞEFKATI

Başta okul müdürü Mehmet Konak ve Pansiyondan sorumlu müdür yardımcısı Mehmet Akgül ile Hülya Ozan ailelerinden uzakta eğitim görmekte olan öğrencilerimizin bir nebze de olsa ailelerine olan özlemlerini hasretlerini gidermek amacı ile rutin olarak yapmış olduğumuz özel etkinlik gecemizde bu defa din dersi öğretmeni İbrahim Balandı ve misafir öğrencimiz Ömercan Ertohum'un sazları ve sesleri ile birlikte öğrencilerimizin mutluluğuna ortak olmanın sevincini yaşadık.



## "Affet beni Allah'ım bir Deistin gözyaşları"

Öksüz ve yetim büyüdüm bu hayat yolunda, bütün manevi değerlerimi yitirmiştim, darmadağın olmuş zihnimde Allah unutmamış ateizmle yatıyor değilim ne kalkıyordum öyle mi hiç durmadan varlığını sorgulamak daydım ben kimim nereden geldim nereye gidiyorum bu hayatın anlamı ne gerçekten bu alemin bir yaratıcısı var mı artık şüpheler ve çelişkiler rüzgarın önünde kurumuş bir yaprak gibi sarılıyordu tam pes ettiğim anda karşıma çıkmıştı o esrarengiz adam sanki efsunlu bir kalem gözyaşı ile yorulmuş hayat hikayemi yeniden yazmaya başladım beni derinden sarsan etkileyen Halit Ertugrul'un kitabından bir kaç kesit. Kısaca sonu imana ve Allah'a çıkmayan her yol bizi bataklıklara çeker. Hak nuru olmaz ise yaşamımızın odağında derin kuyular, ruhumuzda mesken olur anlam arayışlarında bir o yana bir bu yana gider gelir ve savruluruz bizi yaratan bizi bizden iyi bilen bir Halk'a ihtiyacımız var. Ne mutlu hayatının amacını bulan kişilere...



M. Celal AKIN  
12-F



### OKUMANIN ÖNEMİ

Neden kitap okumalısınız? düşünülmesi bir soru. Aslında ortalama 70 yıl yaşayan bir insan niye vaktini kitap okumakla tüketir ki? İnsanoglu bilgisi kadar evrende yer kaplar, geride bıraktıkları kadar hatırlanır. Kitap okumak hayatı anlamlandırmak için bir nimettir, hiç yaşamadığı coğrafyaların kokusunu hissedebilmek, hiç tanışmaya çağrı insanlarla dostluk kurması demektir. Kitap okuyan insan tavşan metaforundaki gibi tüyleri tırmana pireleri benzer. hayatı farklı bir gözle yorumlar birde bunun akademik yaşama önemli derece önemli bir etkisi vardır. kendimden biliyorum şu an hayatımı ilk okuldan beri okuduğum kitaplara borçluyum diye biliyorum. Beni yarınlara bu okuma sevdama getirdi. Bize Ufuk açan Yaşar kemal'dir, Orhan Pamuk tur, Albert Camus dur Samuel beckettir. ve diyebilirimki eğitime olan katkısı da pastanın üzerine çikolata oluyor, onu yemek de bize kalıyor.



FERHAT ÇELİK  
12-A

### Karadelğin Ardından Yankılanan Işık

Karadelikler, yüksek kütle çekiminden ışığın dahi kaçamadığı uzay zaman bölgeleridir

Karadelğin aşırı kütlesi etrafındaki uzayı bükerek, ışığın karadelğin arkasında bükülerek bir 'yankı' oluşturmamasını sağlıyor. Bu ilginç durum sayesinde bilim insanları ilk defa bir karadelğin arkasından gelen ışığı gözlemleyebildi.

Stanford Üniversitesinden Dan Wilkins' in yürütücülüğünü yeni bir araştırma, ESA'nın XMM-Newton ve NASA'nın Nustar, uydularından aldıkları görüntülerle, 800 milyon ışık yılı uzaktaki I Zwicky 1 sarmal galaksinin merkezindeki 10 milyon Güneş kütleli karadelğin arkasından gelen ışığı görüntüledi.

Bu araştırma, bilim insanlarının karadeliklerin taç tabakalarını daha iyi anlama çabası ile ortaya çıktı. Karadelğin yığılma diskinde bulunan ışınmış gazlar çok parlak X-ışınları yayılıyor. Ekip, I Zwicky 1'de bir X-ışını parlaması tespit etti; O kadar parlaktı ki karadelğe düşen gazdan geri yansıdı. Bu yansıyan ışık bükülerek karadelğin arkasından dolaştı ve ekibin kullandığı uzay teleskopları tarafından tespit edildi.

Ekibin başarısı sadece bu ışığı gözlemlemekten ibaret değil aynı zamanda böyle bir olay ilk defa doğrudan gözlemlenmiş oldu. Ekip karadelğin arkasından dolaşan ışığın dalga boyunun nasıl değiştiğini de kaydetti. Çalışma kozmostaki bu kütle çekimi girdaplarını çok daha iyi anlamamızı sağlayacak.

Araştırmalar bu keşfin verilerini kullanarak karadelğin 3 boyutlu bir modelini de elde etmek istiyor.

#Daisy Dobrijevic#

Kaynak: All About Space



ELİF TAŞ  
11 - B

## KÜÇÜK PRENS



Yıldızlar sizin için ne anlama geliyor?

Yanıp sönen küçük ışıklar mı ya da sayılıp kutuya koyulması gereken gelir kaynakları mı? Yönetilmesi gereken topluluklar mı?

Bu kitap ise yıldızları bunlardan çok daha fazlası olarak gören bir çocuğun hikayesini anlatıyor.

Birçoğumuzun küçükken okuyup, derin metaforlar yüzünden anlayamadığı bu kitap aslında her okuyuşta anlamı yönüyle zihnimize daha farklı detaylarla canlanıyor. Her ne kadar temelde küçük bir çocuğun gözünden büyükler eleştirilse de dikkatle bakarsanız bu çocuk, ruhunda çok daha fazlasını taşıyor.

Asıl soru ise: "Siz bu kitabı okuduğunuzda ne anlıyorsunuz ya da yıldızlara baktığınızda ne görüyorsunuz?"

Filiz Begüm ÇELİK 10/A

İnanılmaz güzel bir kitap Sahra çölüne düşen bir pilotun Küçük Prens'le karşılaşması, Küçük Prens'in gezdiği gezegenler, onlar hakkındaki düşünceleri ve elbette Tilki ve Küçük Prens'in dostluğu, gülü sevmenin bir şeye bağlanmanın güzelliği ve zorluğu...

Aslında büyükler için yazılan ve her kelimesinde özel anlamlar ve dersler içeren yetişkin durumlarını eleştiren, büyüklerin bakış açısıyla çocukların hayal dünyası arasındaki farkı daha en başta vurgulayarak anlatan, aslında herkes hep çocuk kalabilse dedirten bir kitap ...

Okuduğum günden beri başucu kitabım olan en güzel kitap...

Feyza Rengin TURAL 10/C





# BALTA BURGER

Lezzeti  
Baltaladık **Burger**  
Yaptık



## final

# BURSLULUK ve KABUL SINAVI

3, 4, 5, 6, 7, 8 ve 9, 10, 11. Sınıflar

**19-20 Şubat**

Cumartesi, Pazar

**ONLINE KAYIT** [www.finalegitim.com.tr](http://www.finalegitim.com.tr)

**0488 213 73 83**  
Havaalanı Kavşağı  
BATMAN

**Batman**  
Kampüsü



# HAYALLERİNİ GERÇEKLEŞTİRENLERİN OKULU



## 2021 YKS GURUR TABLOMUZ

ADI, SOYADI	KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE	KAZANDIĞI BÖLÜM
RAMAZAN NUMAN ÜNAL	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ	TIP
ETHEM BERKEN GEREKAN	İSANBUL ÜNİV.CERRAHPAŞA	TIP
VEYSİ ÖZGÜN	İST. ÜNİV. CERRAHPAŞA	TIP
SENEM CAN	İST. ÜNİV. CERRAHPAŞA	TIP
VILDAN ASLAN	ANKARA SAĞLIK BİL. ÜNİV.	TIP
HELİN İMRET	EGE ÜNİVERSİTESİ	TIP
KENDAL TÜZÜN	EGE ÜNİVERSİTESİ	TIP
NURSAİD ÇELEBİ	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİV.	TIP
HOZAN KARABULUT	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	TIP
MUHAMMET TEVFIK BÖĞÜŞ	KAYSERİ ÜNİVERSİTESİ	TIP
YUSUF ÖZHAN	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ	TIP
SEMANUR ÖZEN	ADNAN MENDERES ÜNİV.	TIP
ROHAT ERDEM	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİV.	TIP
HATİCE ONAT	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ	TIP
BİLAL DURSUN	ORHANGAZİ ÜNİVERSİTESİ	TIP
BEDİA KASYA ALTUN	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ	TIP
ELİF KAPLAN	DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ	TIP
MUHAMMED ALİ DEMİR	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	TIP
HÜSNA ŞIKGENÇ	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	TIP
YUSUF ERSÖZ	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	TIP
MEHMET ŞERİF KARATAY	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	TIP
MUHAMMED EKİNCİ	GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ	TIP
ELİF GARLI	MUSTAFA KEMAL ÜNİV.	TIP
NİLAY SEYREK	MUSTAFA KEMAL ÜNİV.	TIP
MUAMMER CAN ATASEVER	ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ	TIP
ZEYNEP ÖNEL	HİTİT ÜNİVERSİTESİ	TIP
KADER AKSOY	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	TIP
AZAD VURAL	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ	TIP
YILMAZ AYDEMİR	MARAS SÜTÇÜ İMAM ÜNİV.	TIP
EMRE CAN ÇELİK	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
MELEK UÇAR	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
SELİN ALTUNHAN	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
YUSUF YILDIRIM	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
LEYLA KÜREKÇİ	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
NARİN KILINÇ	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
YUSUF AYAN	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
ŞÜKRAN CANGİR	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	TIP
FATMA RÜMEYSA KONAK	FIRAT ÜNİVERSİTESİ	TIP
MUHAMMED ERDEM	FIRAT ÜNİVERSİTESİ	TIP
HATİCE ERGÜN	FIRAT ÜNİVERSİTESİ	TIP
MİRAÇ DEMİR	VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİV.	TIP
MEHMET ŞEREF VURAL	VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİV.	TIP

ADI, SOYADI	KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE	KAZANDIĞI BÖLÜM
LEYLA ÇETİNKAYA	VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİV.	TIP
DİLARA BARAN	VAN YÜZÜNCÜYIL ÜNİV.	TIP
ELEM SELEN ÇİTİL	AHI EVREN ÜNİVERSİTESİ	TIP
HARUN AKSU	ADİYAMAN ÜNİVERSİTESİ	TIP
SÜMEYRA BAŞKALENE	ERZİNCAN B. YILDIRIM ÜNİV.	TIP
İSLAM EVİZ	ERZİNCAN B. YILDIRIM ÜNİV.	TIP
YUNUS AYAN	SIİRT ÜNİVERSİTESİ	TIP
ELİF BULUT	KAFKAS ÜNİVERSİTESİ	TIP
FEYZA KAYA	KAZAN FEDERAL UNIVERSTY	TIP
ALİ GÜNEŞ	YAKINDOĞU ÜNİVERSİTESİ	TIP
SEZER GÜNGÖRDÜ	AZERBAYCAN ÜNİVERSİTESİ	TIP
ZEHRA DİKENYOL	AZERBAYCAN ÜNİVERSİTESİ	TIP
GAMZE ÇELİK	AZERBAYCAN ÜNİVERSİTESİ	TIP
HALİL SEFA AKBAŞ	OKAN ÜNİVERSİTESİ	TIP
DILBA ATAŞ	İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ	TIP
MUHAMMED ENES ARI	LOKMAN HEKİM ÜNİV.	TIP
ŞULE NUR SEÇKİN	İSTANBUL YENİYÜZYIL ÜNİV.	TIP
MUHAMMED MUSTAFA IŞIK	BİRÜNİ ÜNİVERSİTESİ	TIP
ÖMER FARUK BİLİCİ	SANKO ÜNİVERSİTESİ	TIP
DİLARA GÜNGÖRDÜ	YAKINDOĞU ÜNİV.	TIP
ŞEVİN EKİNCİ	DEMİROĞLU BİLİM ÜNİV.	TIP
FATMA ZEHRA ASTAN	KOÇ ÜNİVERSİTESİ	MOL. BİY. VE GEN.
ÖZGE ÖZAY	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİV.	DİŞ HEKİMLİĞİ
ROZERİN TÜRKAN	KATİP ÇELEBİ ÜNİV.	DİŞ HEKİMLİĞİ
SEMANUR ÖZTEKİN	KTÜ	DİŞ HEKİMLİĞİ
AHMET ERDİNÇ ÖZ	ONDOKUZ MAYIS ÜNİV.	DİŞ HEKİMLİĞİ
MURAT TÜRKKAN	GAZİANTEP ÜNİV.İ	DİŞ HEKİMLİĞİ
ENİS KULPU	GAZİANTEP ÜNİV.	DİŞ HEKİMLİĞİ
AYŞE AYDIN	BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ	DİŞ HEKİMLİĞİ
YUSUF DUMAN	BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ	DİŞ HEKİMLİĞİ
DAMLA BOZKURT	KIBRIS LEFKE ÜNİV.	DİŞ HEKİMLİĞİ
ZEYNEP ÖZERDEM	DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ	DİŞ HEKİMLİĞİ
SEVGİ ASLAN	ÇANAKKALE 18 MART ÜNİV.	DİŞ HEKİMLİĞİ
MEHMET BATI	İST. KENT ÜNİV.İ	DİŞ HEKİMLİĞİ
ŞEVVAL ÖZAYDIN	HACCETTEPE ÜNİV.	ECZACILIK
ROJDA TAŞ	EGE ÜNİVERSİTESİ	ECZACILIK
SEMANUR TURAN	İSTANBUL SAĞ. BİL. ÜNİV.	ECZACILIK
RONYA ÇİÇEK	ANADOLU ÜNİV.	ECZACILIK
HATİCE YILMAZ	MERSİN ÜNİV.	ECZACILIK
ECE İŞÇAN	İSTİNYE ÜNİV.	ECZACILIK
HACER ÖZCAN	KARADENİZ TEKNİK ÜNİV.	YAZILIM MÜH.
BİLAL ÖRNEK	ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ	YAZILIM MÜH.

ADI, SOYADI	KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE	KAZANDIĞI BÖLÜM
İBRAHİM ÇEKMEN	THK ÜNİVERSİTESİ	YAZILIM ÜNİV.
MUHAMMED ORHAN BAYTAR	İTÜ	UÇAK MÜH.
MAHİR ŞAHMAN	DOKUZ EYLÜL ÜNİV.	HUKUK
NURHAT APAKHAN	ANADOLU ÜNİV.	HUKUK
BUŞRA BERFİN YÜRÜK	MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ	HUKUK
BEYZA GÜN	İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ	HUKUK
DİCLE YILDIZ	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	HUKUK
ÖZNR ÖNDER	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	HUKUK
HACER DİREK	ERZİNCAN B.Y. ÜNİV.	HUKUK
MUHAMMED ÇINAR	TOBB ÜNİVERSİTESİ	BİLGİSAYAR MÜH.
MANSUR ARSLAN	EGE ÜNİVERSİTESİ	BİLGİSAYAR MÜH.
HÜSEYİN ATAKAV	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ	BİLGİSAYAR MÜH.
BERZAN GEÇİT	CELAL BAYAR ÜNİV.	BİLGİSAYAR MÜH.
MUHAMMED EMİR FIRAT	YÜZÜNCÜ YIL ÜNİV.	BİLGİSAYAR MÜH.
HÜSAMETTİN TEKİN	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİV.	ELEK. ELEKTRONİK
AMİNE ODUNCU	OSMANGAZİ ÜNİV.	ENDÜSTRİ MÜH.
BATURAY AYGÖRDÜ	HACETTEPE ÜNİV.	İNŞAAT MÜH. İNG.
HATİCE DİNÇ	DOKUZ EYLÜL ÜNİV.	HEMŞİRELİK
HELİN MEMİŞ	EGE ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
ŞİRVAN AYSAN	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
ABDULLAH COŞKUN	MERSİN ÜNİV.	HEMŞİRELİK
ELİF İŞ	MERSİN ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
SEMANUR GÖKHANER	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
BUŞRA KARDAŞ	ARTUKLU ÜNİV.	HEMŞİRELİK
BEYZA ÖRNEK	SIİRT ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
FİRDEVŞ AY	SIİRT ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
SEHER ÇELİK	BİTLİS EREN ÜNİV.	HEMŞİRELİK
ELİF ARIK	BATMAN ÜNİVERSİTESİ	HEMŞİRELİK
NESİLE YILDIRIM	GAZİANTEP ÜNİV.	EBELİK
HATİCE ORAT	ARTUKLU ÜNİV.	EBELİK
EDA ORTAÇ	CERRAHPAŞA	PDR
AYŞE NUR ÇAPRAK	DOKUZ EYLÜL ÜNİV.	PSİKOLOJİ
AZAT TAĞU	MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ	PSİKOLOJİ
ROZA ÇİÇEK	UŞAK ÜNİVERSİTESİ	İLK. MAT. ÖĞRT.
ELİF ÖNÜR	YILDIZ TEKNİK ÜNİV.	İLK.M MAT. ÖĞRT.
SEMANUR ÇELEBİ	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ	İLK. MAT. ÖĞRT.
MERVE AKGÜN	ÇANAKKALE 18 MART ÜNİV.	İLK. MAT. ÖĞRT.
BARAN KILINÇ	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİV.	İLK. MAT. ÖĞRT.
ZELİHA KURŞUN	ADNAN MENDERES ÜNİV.	İLK. MAT. ÖĞRT.
SERHAN AVCI	YILDIZ TEKNİK ÜNİV.	MAT. ÖĞRET.
YUNUS EMRE GÜNDÜZ	SITKI KOÇMAN ÜNİV.	FEN BİLGİSİ ÖĞR.
EYÜP KURTULUŞ	DİCLE ÜNİVERSİTESİ	VETERİNERLİK

Batman'ın yüz akı olmaya devam eden Okulumuzun göstermiş olduğu bu başarıda emeği geçen başta Okul Müdürü Mehmet Konak olmak üzere tüm idareci öğretmen öğrenci ve velilerimizi okul aile birliği adına tebrik ediyorum. **Abdurrahman Şimşek** Okul Aile Birliği Bbaşkanı